
Dansani Kina Holding A/S

CVR-nr.: 39431874

Finlandsvej 8
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Ryon Haaland Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansani Kina Holding A/S
Finlandsvej 8
6100 Haderslev

CVR-nr.: 39431874
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udvikle ejerskab til badeværelsesprodukter til salg i Folkerepublikken Kina og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 19.980 kr. mod et underskud på 754.35 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 13.700 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50 % af den indskudte kapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-781.213
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.004	-18.750
Resultat af ordinær primær drift		-20.004	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-781.213
Andre finansielle indtægter	24		42.367
Ordinært resultat før skat		-19.980	-757.596
Skat af årets resultat		0	3.561
Årets resultat		-19.980	-754.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.980	-754.035
I alt		-19.980	-754.035

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		6.300	6.281
Omsætningsaktiver i alt		6.300	6.281
AKTIVER I ALT		6.300	6.281

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		-6.013.700	-5.993.720
Egenkapital i alt		-13.700	6.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	1
Gældsforpligtelser i alt		20.000	1
PASSIVER I ALT		6.300	6.281

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.946.800
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.946.800
Værdireguleringer primo	-5.946.800
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-5.946.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansani Bathroom Ware (Zhongshan) Co. Ltd.	66,7%	0	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte.